
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00974341- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

EL EX-2023-00974341- -UNC-ME#FCC, por el cual la Decana postula a la Dra. Victoria
Mendizabal, DNI N° 22.147.421, como integrante Titular del Consejo Asesor del Campus Virtual y a
Mgter. Virginia Armando, DNI N° 23.354.993, como Suplente.

CONSIDERANDO:

Que la Dra. Victoria Mendizabal, DNI N° 22.147.421, y la Mgter. Virginia Armando, DNI N°
23.354.993, reúnen las calidades profesionales y personales para desempeñarse en las funciones
de que se trata.

Por ello;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar como integrantes del Consejo Asesor del Campus Virtual por la Facultad
de Ciencias de la Comunicación,  en carácter de Titular a la Dra. Victoria Mendizabal. DNI N°
22.147.421. y como Suplente a la Mgter. Virginia Armando, DNI N° 23.354.993, desde el día de la
fecha y por el término de un año.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría de Asuntos
Académicos - Área de Educación a Distancia-. Oportunamente, archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 9 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1108-E-UNC-DEC#FCC
		2023-11-09T14:21:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-09T15:54:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Fabiana Rosa Martinez
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-09T15:54:50-0300
	GDE UNC




